



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700
E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com Site:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 66/2024

Processo Adm.: 66/2024

Data do Processo: 31/07/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 66/2024
b) Nr. Licitação: 66/2024 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 14/08/2024
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, CABO DE REDE DE DADOS, SWITCH E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, E POLÍCIA MILITAR).*

Participante: 47.986.080 SIDINEIA CARVALHO DE FREITAS ALBERTI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Filtro de Linha 6 tomadas 10A - Filtro de Linha 6 tomadas 10A Marca: MAV ELETRO	40,000	UN	28,90	1.156,00
Total do Participante:					1.156,00

Participante: GELUZ COMERCIAL LTDA

2	SWITCH GIGABIT 8 PORTAS - SWITCH GIGABIT 8 PORTAS Marca: MERCUSYS	16,000	UN	89,90	1.438,40
3	Cabo UTP CAT5e 305mts - Cabo UTP CAT5e 305mts Marca: ILTELBRAS	3,000	UN	650,00	1.950,00
Total do Participante:					3.388,40

Participante: LOTERICA E COMERCIO SL LTDA - ME

6	Impressora Multifuncional, Colorida, Wifi, USB, Impressão frente e verso manual, Imprime até 6.000 páginas pretas ou 7.000 0coloridas, sistema de abastecimento integrado (tanque de tinta), Bivolt Modelo pesquisado: Canon G3110 - Impressora Multifuncional, Colorida, Wifi, USB, Impressão frente e verso manual, Imprime até 6.000 páginas pretas ou 7.000 0coloridas, sistema de abastecimento integrado (tanque de tinta), Bivolt Modelo pesquisado: Canon G3110 Marca: Canon	9,000	UN	829,00	7.461,00
Total do Participante:					7.461,00

Participante: V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA

4	Impressora Multifuncional, Colorida, Wifi, Ethernet, ADF até 35 folhas, USB, Impressão frente e verso automática, Imprime até 8.300 páginas pretas ou 7.700 coloridas, sistema de abastecimento integrado, Bivolt. Modelo pesquisado: Canon G7010 - Impressora Multifuncional, Colorida, Wifi, Ethernet, ADF até 35 folhas, USB, Impressão frente e verso automática, Imprime até 8.300 páginas pretas ou 7.700 coloridas, sistema de abastecimento integrado, Bivolt. Modelo pesquisado: Canon G7010	11,000	UN	1.495,00	16.445,00
---	---	--------	----	----------	-----------

Marca: CANOS G7010

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	Impressora Multifuncional, Colorida, Wifi, Ethernet, ADF até 20 folhas, USB, Impressão frente e verso manual, Imprime até 6.000 Opáginas pretas ou 7.000 coloridas, sistema de abastecimento integrado, Bivolt. Modelo pesquisado: Canon G4110 - Impressora Multifuncional, Colorida, Wifi, Ethernet, ADF até 20 folhas, USB, Impressão frente e verso manual, Imprime até 6.000 Opáginas pretas ou 7.000 coloridas, sistema de abastecimento integrado, Bivolt. Modelo pesquisado: Canon G4110 Marca: CANON G4111	9,000	UN	1.200,00	10.800,00

Total do Participante: 27.245,00**Total Geral: 39.250,40**

Dionísio Cerqueira, 14/08/2024

.....

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL

.....

Assinatura do Responsável